Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Мегрегского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  09.08.2013г.                                                                                                                                                                           № 41

О присвоении идентификационных
номеров автомобильным дорогам
Мегрегского  сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 г № 16 и Уставом Мегрегского сельского поселения, администрация Мегрегского  сельского поселения, –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок присвоения идентификационных номеров автомобильным дорогам местного значения Мегрегского сельского поселения Олонецкого национального муниципального района Республики Карелия согласно Приложению № 1.

2. Присвоить автомобильным дорогам местного значения общего пользования Мегрегского сельского поселения Олонецкого национального муниципального района Республики Карелия идентификационные номера согласно Приложению № 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.о Главы  администрации

Мегрегского  сельского поселения:                                          Е.Б. Ивашкевич